[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 октября 2017 г.                                                                                                          №  36

Об отмене режима повышенной готовности функционирования органов управления и сил Малоивановского муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
В связи с устранением  обстоятельств, послуживших основанием для введения на территории Малоивановского сельского поселения режима повышенной готовности функционирования органов управления и сил Малоивановского муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, введенного в связи с неблагоприятными погодными условиями, постановляю:
1. Отменить с 02 октября 2017 года режим повышенной готовности Малоивановского сельского звена РСЧС районной подсистемы Дубовского муниципального района.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Малоивановского сельского поселения от 11.08.2017 года № 29 «О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления и сил Малоивановского муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                                                    Н.Ф. Милюков